Sh.f.k  “Faik Konica”                                                       Orari për mësimin plotësues dhe shtues                                                                                                                          v.sh 2023-2024    
Kl. IX	
	
	Muaji
	IX
	IX
	X
	X
	XI
	XI
	XII
	XII
	I
	I
	II
	II
	III
	III
	IV
	IV
	V
	V
	VI
	VI

	
	
	MP
	MSH
	MP
	MSH
	MP
	MSH
	MP
	MSH
	MP
	MSH
	MP
	MSH
	MP
	MSH
	MP
	MSH
	MP
	MSH
	MP
	MSH

	1
	Gjuhë shqipe
	
	
	1
JP
	1
JP
	
	
	1
JP
	1
JP
	
	
	1
JP
	1
JP
	
	
	
	
	
	
	1
JP
	1
JP

	2
	Gjuhë maqedone
	
	
	
	
	1
JP
	1
JP
	
	
	
	
	1
JD
	1
JD
	
	
	
	
	
	
	1
JD
	1
JD

	3
	Gjuhë angleze
	1
JP
	1
JP
	
	
	
	
	1
JD
	1
JD
	
	
	
	
	
	
	1
JP
	1
JP
	
	
	
	

	4
	Gjuhë  gjermane
	
	
	1
JD
	1
JD
	
	
	1
JT
	1
JT
	
	
	
	
	
	
	1
JD
	1
JD
	
	
	
	

	5
	Matematikë
	
	
	1
JT
	1
JT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
JT
	1
JT
	1
JD
	1
JD
	
	

	6
	Histori
	
	
	
	
	1
JD
	1
JD
	
	
	
	
	
	
	1
JP
	1
JP
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	

	7
	Gjeografi
	1
JD
	1
JD
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
JT
	1
JT
	
	
	
	
	1
JT
	1
JT
	
	

	8
	Biologji
	
	
	
	
	
	
	1
JK
	1
JK
	
	
	1
JK
	1
JK
	
	
	1
JK
	1
JK
	
	
	
	

	9
	Fizikë
	
	
	1
JK
	1
JK
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
JD
	1
JD
	
	
	1
JK
	1
JK
	
	

	10
	Kimi
	1
JT
	1
JT
	
	
	1
JT
	1
JT
	
	
	
	
	
	
	1
JT
	1
JT
	
	
	
	
	
	

	11
	Ars. qytetar
	1
JK
	1
JK
	
	
	
	
	
	
	1
JK
	1
JK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Inovacion
	
	
	
	
	1
JK
	1
JK
	
	
	
	
	
	
	1
JK
	1
JK
	
	
	
	
	
	


 Legjenda :MP-mësimi plotësues                                 JP-java e parë                         JT-java e tretë	            2 orë në javë -1 orë plotësuese dhe 1 orë shtuese	              
                 MSH-mësimi shtues                                     JD-java e dytë	            JK-java e katërt                   72 orë në vitë-36 orë plotësuese dhe 36 orë shtuese                                                    
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